Walterus (dg: filius quondam Volpardi Volpkini Wouters) Volpkens soen de (dg: Loet) Loet hereditarie vendidit Ghiselberto filio quondam Lamberti de Brakel hereditarium censum unius Hollant gulden seu valorem solvendum hereditarie nativitatis Domini ex (dg: quinque ho) quadam hereditate dicta een (dg: weijnde) weijde quinque hont terre continente sita in parochia de Lijttoijen in loco dicto op Loeter Weije inter hereditatem Gerardi Jans soen de Tefelen ex uno et inter hereditatem (dg: Gerardi) Johannis van den Dike filii quondam Gerardi van den Dijke ex alio ut dicebat promittens warandiam et obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1179 p 120v 08 do 11-01-1392.

Volcquinus Buc van Lijt verkocht aan Lambertus Plaetmaker van Moudewijc een n-erfpacht van 2 mud gerst, Bossche maat, met Allerheiligen in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis en tuin in Groot Lith, tussen Ghibo Coppen soen enerzijds en Elizabeth gnd Bijnen dochter anderzijds, (2) de helft in 2 morgen land in Groot Lith, in een kamp dat eertijds behoorde aan voornoemde Ghibo Coppen soen, van welke 2 morgen, 4½ hont tussen Willelmus Balijart enerzijds en Johannes Buc anderzijds, en 9 hont tussen voornoemde Johannes Buc enerzijds en Willelmus smid anderzijds, reeds belast met cijnzen aan het kapittel van Luik, (3) de helft in een akker, in Groot Lith, op de plaats gnd die Wert, tussen Agnes Lambrechts enerzijds en Batha van Haesten anderzijds, (4) een b-erfcijns van ½ oude schild, die de verkoper beurt uit een hofstad en huis in Groot Lith, tussen Andreas gnd

⁷ Zie → BP 1180 p 008v 04 do 04-09-1393, verkoop van de cijns.

Andries soen enerzijds en Johannes Yewijns soen smid anderzijds.

Volcquinus Buc de Lijt hereditarie vendidit Lamberto Plaetmaker de Moudewijc hereditariam (dg: et) paccionem duorum modiorum (dg: siliginis) ordeï mense de Busco solvendam hereditarie omnium sanctorum et in Busco tradendam ex (dg: uno ..) domo et orto sitis in parochia de Groetlijt inter hereditatem Ghibonis Coppen soen ex uno et inter hereditatem (dg: ..) Elizabeth dicte Bijnen dochter ex alio item ex (dg: #medietate ad se spectante# uno iugero terre sito in parochia predicta in loco dicto int Litsche Broec in quodam campo q dudum dicti Ghibonis Coppen soen inter hereditatem) item ex medietate ad dictum venditorem spectante in duobus iugeribus terre sitis in dicta parochia in quodam campo qui (dg: fui) dudum (dg: spectabat) spectabat ad dictum Ghibonem Coppen soen (dg: inter hereditatem) de quibus duobus iugeribus terre quatuor et dimidium hont inter hereditatem Willelmi Balijart ex uno et inter hereditatem Johannis Buc ex alio (dg: et et unum et dimidium iugera) et novem hont inter hereditatem dicti Johannis Buc ex uno et inter hereditatem Willelmi (dg: de) fabri ex alio sunt sita item ex medietate ad dictum venditorem spectante in quodam agro sito in dicta parochia (dg: supra) ad locum dictum die Wert inter hereditatem Agnetis Lambrechts ex uno et inter hereditatem Bathe de Haesten ex alio item ex hereditario censu dimidii aude (dg: scild) scilt quem (dg: se) dictus venditor solvendum habet hereditarie ex domistadio et domo sitis in dicta parochia inter hereditatem Andree dicti Andries soen ex uno et inter hereditatem Johannis Yewijns soen (dg: ex alio) fabri promittens super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis censibus capitulo Leodiensi (dg: exinde solve) ex dicta medietate dictorum duorum iugerum terre de jure solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.